
2019年11月 発行

この度、11月11日（月）より、新たに佐賀営業所を開設させて頂く運びとなりました。
佐賀及び九州西部地域に密着した事業所として、社員一同、皆様のご期待にお応え
できるよう一層精進して参ります。今後とも新たな事業所も加えましてご高配賜ります
よう宜しくお願い申し上げます。

　　　ホームページにも掲載中

→ →
弊社社員ブログ更新中です !

是非ご覧下さい！

月刊 東洋

http://www.let-toyokankyo.com

◇企画・製作◇

東洋環境分析センター
企画・販促委員会

第211号(号外)

第27回「日環協・環境セミナー全国大会」技術発表のお知らせ

この度弊社では、日頃の環境測定・分析における成果を2019年度第27回日環協・環境セミナー全国大会
にて技術発表をさせていただきましたので、その概要をご紹介いたします。

日時：10/17～10/18
発表者：技術部 福岡ラボ 理化学分析グループ 秋枝 薫

タイトル：低コストセンシング技術を利用した計測システムの開発と導入

～発表内容～

分析ラボ内と測定現場において、低コストで作製できるセンサー類の開発・活用事例に関する
内容として、発表させて頂きました。今回は国立大学法人 佐賀大学との共同研究、水環境学会
での取り組み内容にもなっております。概要は、弊社ホームページにてご覧ください。

第27回 日環協・環境セミナー全国大会 in 熊本

佐賀営業所 開設のご案内

【開設日】 2019年11月11日（月）
【住 所】 〒840-0811 佐賀市大財4丁目1番52号
【 TEL 】 0952-37-0584
【 FAX 】 0952-37-0589


